DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATELIÊ LITERAFRO: UMA
PROPOSTA DE MEDIAÇÃO LITERÁRIA PARA FORMAR LEITORES ANTIRRACISTAS.
de autoria de ANGELA MARIA PINHEIRO, LUIZA EMANUELE MONTEIRO DE
CARVALHO, ANDRÉA DE CASTRO ANDRÉA DE CASTRO CIDRAK, MARLISSON
SOUSA DE ANDRADE, foi publicado nos CONEDU - Educação e relações étnico-raciais
(Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-011-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119179

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119179